
     
  УКРАЇНА 

      НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

сьоме демократичне скликання 

( тридцять шоста сесія) 

РІШЕННЯ 

 

від 27 вересня 2019 року              с. Нижній Вербіж       

№1405-ХХХVІ/2019              
 

Про утворення комісії з виявлення, обстеження 

та взяття на облік безхазяйного нерухомого майна 

 

 

З метою упорядкування роботи та координації дій з виявлення, обстеження та 

взяття на облік безхазяйного нерухомого майна на території Нижньовербізької 

територіальної громади, відповідно до статті 335 Цивільного кодексу України, 

Порядку державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 

затверджено постановою Кабінету Міністрів України від 25 грудня 2015 року № 

1127 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 23 серпня 2016 року № 

553), керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» Нижньовербізька сільська рада ОТГ 

ВИРІШИЛА: 

1. Утворити постійно діючу комісію з виявлення, обстеження та взяття на 

облік безхазяйного нерухомого майна у складі 5 осіб. 

2. Затвердити посадовий склад постійно діючої комісії з виявлення, 

обстеження та взяття на облік безхазяйного нерухомого майна (Додаток 1). 

3. Затвердити Положення про постійно діючу комісію з виявлення, 

обстеження та взяття на облік безхазяйного нерухомого майна (Додаток 2). 

4. Затвердити форму Акту опису нерухомого майна (Додаток 3). 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

промисловості, сільського господарства, підприємництва, транспорту і 

зв’язку, житлово-комунального господарства та комунальної власності 

(М. Назарук). 

 

Сільський голова  ОТГ     Ярослав М’якущак  

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/553-2016-%D0%BF#n34
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/553-2016-%D0%BF#n34

